habilitados para el ejercicio profesional por el Colegio y/o Consejo Profesional 
que correspondiere.  

una S.A. o UTE- ni con carácter de 

Pl
a) 

la Garantía de Cumplimiento de 

o que no podrá con 

e hace responsable de manera exclusiva por la obtención de 

de Pesos 
treinta y cinco millones ($35.000.000) para la Zona 2 y de Pesos veinticinco millones 
($25.000.000) para la Zona 3. Esta garantía tendrá vigencia, como mínimo, por el 

h) Las Sociedades que posean participación patrimonial directa o indirecta en otras 
Sociedades Oferentes -ya sea que estas últimas se hubieran presentado en 
forma individual o como integrantes de